2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018                                                                                                        № 27

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

района от 30 ноября 2017 года № 334 «Об определении стоимости

услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг

по погребению на 2018 год, оказываемых на территории

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района»
В связи с индексацией выплат пособий и компенсаций и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2018 года № 74 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2017 года № 334 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на 2018 год, оказываемых на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 25 декабря 2017 года № 380) (далее - постановление) изменения изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2017 года № 380 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2017 года № 334 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на 2018 год, оказываемых на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2018 год»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.
Глава
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского
района                                                                 В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 09.02.2018 № 27
«ПРИЛОЖЕНИЕ

ОПРЕДЕЛЕНА
постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 30 ноября 2017 года № 334
(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 09.02.2018 № 27)

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению на 2018 год,

оказываемых на территории Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование услуг
	Цена, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	114,88

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2942,83

	2.1
	Гроб стандартный, строганный, из материала 25-32 мм, оббитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой и стружки
	2326,50

	2.2
	Инвентарная табличка металлическая с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	108,90

	2.3
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	507,43

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	689,33

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	819,79

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1949,53

	6
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	6.1
	при рытье могилы экскаватором
	4566,83

	6.2
	при рытье могилы вручную
	5696,57

                                                                                                                                               ».

Начальник финансово-экономического
отдела администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          Е.Н. Еремина